檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府人事處　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟13

樓

承辦人：張皓翔

電話：03-3322101#7335

電子信箱：10017630@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國106年2月17日

發文字號：桃人考字第1060001203號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1060001203_Attach01.PDF、1060001203_Attach02.PDF、1060001203_At

tach03.PDF、1060001203_Attach04.PDF、1060001203_Attach05.PDF、10600012

03_Attach06.PDF、1060001203_Attach07.PDF、1060001203_Attach08.PDF)

主旨：銓敘部函轉財團法人周大觀文教基金會自106年3月1日至6

月30日，接受各界推薦熱愛生命獎章候選人，請查照轉知

。

說明：依銓敘部106年2月16日部管三字第1064193096號書函辦理

，並檢附原函影本(含附件)1份。

正本：本府所屬機關學校、桃園市復興區公所、桃園市復興區民代表會

副本： 2017-02-17
11:21:13

1060000944

■■■■■■BR    5_人事室■■■■■■■106/02/17 12:38

■■■■■■■有附件